

33193A	Филиал АО «Гринатом» в г. Коврове Отдел управления ИТ активами Группа учета ИТ-активов	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33194A (33193A)	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33195A	Филиал АО «Гринатом» в г. Коврове Отдел поддержки пользователей	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33196A (33195A)	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33197A (33195A)	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33198	Младший специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33199A	Филиал АО «Гринатом» в г. Коврове Отдел сопровождения корпоративных систем Группа сопровождения АСУ КТПП	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33100A (33199A)	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331101A (33199A)	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331102A	Филиал АО «Гринатом» в г. Коврове Отдел по управлению персоналом	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331103A (331102A)	Специалист 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331104	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331105	Филиал АО «Гринатом» в г. Коврове Отдел ИТ инфраструктуры Группа АТС	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по управлению регионами
(должность)

(подпись)

С.В. Маняхин
(Ф.И.О.)

15.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по правовым вопросам и
обеспечению

(должность)

(подпись)

Н.Б. Арбекова
(Ф.И.О.)

15.12.2021
(дата)

Ведущий специалист группы охраны
труда, уполномоченный представитель
по взаимодействию с организацией,
проводящей специальную оценку усло-

вий труда
(должность)

(подпись)

С.В. Капышев
(Ф.И.О.)

15.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1038

(№ в реестре)

(подпись)

Титоренко Иван Сергеевич
(Ф.И.О.)

29.11.2021
(дата)